DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 04/06/2024

REDE Nº: 0157/2024

ASSUNTO:EDUCAÇÃO ESPECIAL – Plataformas Educacionais

Senhores Diretores (EFAI, EFAF e EM)

Plataformas Educacionais – Educação Especial BOLETIM

SEMANAL SUBSECRETARIA 17.05.2024 6 3.08.2022.07 Este

documento é um orientador para auxiliar os professores a atuarem,

com os estudantes elegíveis aos serviços da Educação Especial, no uso

das plataformas educacionais disponibilizadas pela Secretaria da

Educação do Estado de São Paulo.

Documento anexo

 Atenciosamente,

PEC de Educação Especial – Gediane Xavier

PEC de Educação Especia- Daniela Moreto

Supervisora da Educação Especial – Claudia Cones

Supervisor da Educação Especial – Adilson Costa

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino